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Nabór wniosków o refundację kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy

 Magdalena Orchel-Woźniak Data publikacji: 20.01.2022

Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach zaprasza  do współpracy pracodawców i przedsiębiorców
przy tworzeniu miejsc pracy w ramach refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska 
pracy. 

Maksymalna kwota refundacji na jedno stanowisko pracy: 27.000 zł.

Termin składania wniosków: od dnia 24.01.2022 r. do wyczerpania limitu miejsc.

Źródła finansowania, liczba miejsc oraz kryteria doboru osób na utworzone stanowiska pracy:

Limit algorytmiczny środków Funduszu Pracy –  z przeznaczeniem na utworzenie miejsc 35 miejsc
pracy dla:

osób bezrobotnych
poszukujących pracy opiekunów osób niepełnosprawnych
poszukujących pracy absolwentów – w przypadku, gdy wnioskodawcą jest żłobek lub klub 
dziecięcy sprawujący opiekę nad dziećmi niepełnosprawnymi lub podmiot prowadzący 
działalność gospodarczą polegającą na świadczeniu usług rehabilitacyjnych dla dzieci 
niepełnosprawnych w miejscu zamieszkania

Małopolski Program Regionalny  (dla mikroprzedsiębiorców – zatrudniających do 9 „Firma +1"
pracowników) –  z przeznaczeniem na utworzenie miejsca pracy dla osoby bezrobotnej z 1 miejsce
następujacych grup:

bezrobotne kobiety,
osoby długotrwale bezrobotne.

Małopolski Program Regionalny „Bumerang – powrót na rynek pracy" –  z 1 miejsce
przeznaczeniem na utworzenie miejsca pracy dla osoby bezrobotnej z następujacych grup:

osoby bezrobotne zwolnione z przyczyn zakładu pracy,
osoby bezrobotne w wieku poniżej 30 roku życia, w tym absolwenci.

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających 
 – z przeznaczeniem na utworzenie miejsc pracy dla bez pracy w powiecie gorlickim (VI)" 12 miejsc 

osób bezrobotnych w wieku 18-29 lat (do dnia ukończenia 30 roku życia)
 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego projekt  „Aktywizacja osób w wieku

 –  z przeznaczeniem 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie gorlickim (VII)" 10 miejsc
na utworzenie miejsc pracy dla osób bezrobotnych w wieku 30 lat i więcej, które należą do co 
najmniej jednej z poniższych grup:

kobiety,
osoby powyżej 50 roku życia,
osoby z aktualnym orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności,
osoby pozostające bez pracy nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy,
osoby o niskich kwalifikacjach (co najwyżej średnie wykształcenie).

Doboru kandydatów na tworzone stanowisko pracy dokonuje Powiatowy Urząd Pracy spośród osób, 
które mają w ustalonym do realizacji z doradcą klienta Indywidualnym Planie Działania zaplanowane 
wyposażenie stanowiska pracy jako właściwą formę pomocy, z uwzględnieniem indywidualnej sytuacji 
osoby bezrobotnej.

KRYTERIA OCENY WNIOSKÓW
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Kryteria formalne i merytoryczne oceny wniosków zamieszczone zostały na stronie internetowej 
https://gorlice.praca.gov.pl w części „Dla pracodawców i przedsiębiorców" w zakładce „Wsparcie 
tworzenia miejsc pracy" – „Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy"- 

Przed złożeniem Kryteria i preferencje realizacji refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy. 
wniosków prosimy o zapoznanie się ze  dotyczącymi refundacji kosztów szczegółowymi informacjami
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy zawartymi w tym dokumencie.

Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie PUP w Gorlicach, ul. Michalusa 18, pokój nr 20 (w 
godzinach od 7.30 do 14.30, bądź telefonicznie pod nr (18) 353-63-07, (18) 353-55-20 wew. 
268.  Bezpośrednia obsługa klientów odbywa się przy zachowaniu obowiązujących zasad 

.bezpieczeństwa sanitarnego

Druki wniosków oraz niezbędne załączniki zamieszczone są na stronie internetowej https://gorlice.praca.
gov.pl w części „Dla pracodawców i przedsiębiorców" w zakładce „ ". Dokumenty do pobrania

Kompletne i prawidłowo sporządzone wnioski należy składać za pomocą operatora pocztowego lub na 
dzienniku podawczym (parter) w Powiatowym Urzędzie Pracy przy ul. Michalusa 18, w dniach roboczych 
w godzinach od 7:30 do 15:30.
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